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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23510204O

2. Data e Regjistrimit 10/11/2022
3. Emri i Subjektit OLIGON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga "Ura e Kushes", zona 
kadstrale 2124, pasuria nr.7/1/1, njesi ND2 93.7m2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime komplekse. Konsulenca dhe ushtrim i aktivitetit 

ne realizimin e ndertimeve civile, ekonomike, publike, social 
kulturore, industriale, residenciale, ..etj. Ndertime rrugore, 
ndertime hidroteknike, rikostruksione godinash civile. 
Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Ndertim dhe menaxhim i 
objekteve turistike. Projektim e ndertimi linjave teknologjike 
e venien ne shfrytezim te tyre per prodhim te produkteve 
industriale e ushqimore te  materialeve inerte, betoneve e 
asfaltbetoneve. Montim, cmontim dhe dhenie me qera te 
strukturave te perkoheshme ne objekte ndertimi si skela, 
puntela, vinca,…etj.
Oltjon Zaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2022                Deri: 04/11/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mund të kryeje blerje, shitje, nënshkrim i 
kontratave me palë të treta për mallra, punë, shërbime apo 
çdo lloj marrëdhënie tjetër e cila nuk është nën përgjegjësi në 
direket të Asamblesë së Përgjithshme deri ne vlerën e 
barabartë me 5.000 (pese mijë) Euro, për çdo transaksion apo 
në agregat. Mbi këtë vlerë do të merret miratimi me 
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kundërfirmëi Administratorit  të Ankor Sh.p.k përgjegjës për 
kontrollin e shoqërive nën varësi. Administratori ka të drejte 
të nënshkruaj kontrata huaje, kredie apo ulje çmimesh 
(discount) dhe çdo lloj tjetër ofrim fondesh, që përben një 
kredi për shoqërinë vetëm me miratimin me kundër firmë të 
Administratorit të Ankor Sh.p.k përgjegjës për kontrollin e 
shoqërive nën varësi. Administratori mund të bëjë tërheqje 
nga bankatvetëm me miratimin me kundër firmëi 
Administratorit të Ankor Sh.p.k përgjegjës për kontrollin e 
shoqërive nën varësi. Administratori mund te beje 
transferime me bankë mbi shumen 5.000 (pese mije) Euro 
vetëm me miratimin me kundër firmë i Administratorit  të 
Ankor Sh.p.k përgjegjës për kontrollin e shoqërive nën 
varësi. Administratori mundtë nënshkruajë akte ligjore, 
kontrata, marrëveshje, deklarata të çdo lloji që do të ketë 
lidhje me aktivet e shoqërisë vetëm me miratimin me kundër 
firmë i Administratorit të Ankor Sh.p.k përgjegjës për 
kontrollin e shoqërive nën varësi.

12. Ortakët OltjonZaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Ankor
               Para: 75.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLIGON
E-Mail: ankorshpk@gmail.com  
Telefon:  0695173873 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-030321-11-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74D0D3D-41C8-498D-90FA-0B81095B56B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908C1B76-2591-4039-B106-7ED3447C1DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2D0AAF-8966-4A64-927A-FDA2CDCCDCE5
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


